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OUTOKUMPU KAKSINKERTAISTAA FERROKROMITUOTANTONSA  
 

Outokumpu käynnistää uudelleen projektin, joka kaksinkertaistaa konsernin 
ferrokromituotantokapasiteetin Suomessa. Investoinnin suuruus on 440 milj. euroa 
korkoineen ja se perustuu kevään aikana tehtyyn päivitettyyn kannattavuusanalyysiin. 
Laajennus turvaa konsernin oman ferrokromin tarpeen ja tekee Outokummusta merkittävän 
ferrokromin myyjän. Projekti käynnistyy välittömästi ja valmistuttuaan merkitsee noin 120 
pysyvän työpaikan lisäystä Tornion ferrokromitehtaalle ja Kemin kaivokselle.  

  
Ferrokromimarkkina on erittäin houkutteleva, mikä johtuu korkeista kasvuodotuksista ja 
kasvavasta kysynnästä erityisesti Kiinassa. Ferrokromin tuotanto on hyvin 
energiaintensiivinen prosessi ja ferrokromin pitkän aikavälin hintaan vaikuttaa sähkön 
saatavuuteen liittyvät ongelmat Etelä-Afrikassa, joka on päätuottajamaa 40 %:n 
maailmanmarkkinaosuudella. Etelä-Afrikan tuotantorajoitusten odotetaan jatkuvan useita 
vuosia, ja sähkön hinnan odotetaan kaksinkertaistuvan muutamassa vuodessa verrattuna 
vuoden 2009 tasoon.  
 
Toimitusjohtaja Juha Rantanen: “Pidämme omaa ferrokromiamme ainutlaatuisena 
kilpailuetuna. Tuotantokapasiteettimme laajennus tekee koko konsernista omavaraisen. 
Lisäksi se tarjoaa meille uusia kasvumahdollisuuksia. Olemme varmoja, että asiakkaat 
tulevat olemaan hyvin kiinnostuneita korkealaatuisesta ferrokromista, joka on tuotettu 
energiatehokkaasti ja pienimmin päästöin. Saamme nyt pysyvän aseman 
ferrokromimarkkinoilla ja voimme rakentaa pitkäaikaisia asiakassopimuksia.”  

Investoinnista päätettiin alun perin vuoden 2008 kesäkuussa, mutta sitä lykättiin 
joulukuussa 2008 finanssikriisistä ja epävarmasta markkinatilanteesta johtuen. Investointi 
kaksinkertaistaa Tornion ferrokromituotannon 530 000 tonniin vuodessa. Laajennuksen 
avulla voidaan kattaa konsernin sisäinen tarve sekä myydä yli 200 000 tonnia ferrokromia 
vuodessa maailmanmarkkinoilla.   

Laajennetun kapasiteetin arvioidaan olevan käytössä vuoden 2013 ensimmäisellä 
puoliskolla ja täydessä kapasiteetissa vuonna 2015. Nykyisillä hinnoilla ja valuuttakursseilla 
laskettuna laajennus merkitsee kokoluokaltaan 150 milj. euron kasvua vuotuisessa 
liikevoitossa täydellä kapasiteetilla. Kun laajennettu ferrokromikapasiteetti on käytössä, niin 
arvion mukaan 5 USsenttiä/naula ferrokromin hinnan muutoksen vaikutus konsernin 
liikevoittoon kaksinkertaistuu nykyisestä 10 milj. eurosta 20 milj. euroon vuodessa. 

Kun laajennettu ferrokromikapasiteetti on käytössä, kasvaa Tornio Worksin sähkön kulutus 
noin 3,3 terawattituntiin vuodessa. Turvatakseen omakustannushintaisen, luotettavan ja 
vähäpäästöisen sähkön saannin Outokummulla on merkittävä osuus Fennovoiman 
ydinvoimahankkeessa.  Eduskunnan odotetaan päättävän ydinvoimaprojekteista kesän 
aikana.  

Ferrokromituotannon laajentaminen lisää konsernin hiilidioksidipäästöjä noin 270 000 
tonnilla vuodessa. Tämä johtuu tuotannossa käytetystä koksista, jota ei voida korvata 
ferrokromiprosessissa. Tornion ferrokromin tuotannossa käytetään kuitenkin itse kehitettyä 
huipputeknologiaa, mikä vähentää maailman muutoin tuotettuja hiilidioksidipäästöjä 
huomattavasti. Sen lisäksi, että itse prosessi on energiatehokas, Tornion tarvitsema sähkö 
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tulee vesi- ja ydinvoimaloista. On laskettu, että kapasiteetin laajentaminen Torniossa 
vähentää maailman hiilidioksidipäästöjä noin miljoonalla tonnilla, verrattuna siihen, että 
ferrokromi hankittaisiin Etelä-Afrikasta tai Kazakstanista, missä sähkö tuotetaan pääasiassa 
hiilivoimalla. 
 
Ferrokromiin liittyvää lisämateriaalia on saatavana internetissä osoitteessa 
www.outokumpu.com. 
 
Lisätietoja: 
 
Karri Kaitue, varatoimitusjohtaja, puh. 09 421 5506,  040 501 5054 
Hannu Hautala, johtaja – Tornio Works, puh. 016 455 503, 040 712 2432 
Päivi Lindqvist, johtaja – Viestintä ja sijoittajasuhteet, puh. 09 421 2432, 040 708 5351 
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Outokumpu on yksi maailman johtavista ruostumattoman teräksen tuottajista, jonka visiona on olla 
alan kiistaton ykkönen. Useilla eri aloilla toimivat asiakkaamme ympäri maailmaa käyttävät 
ruostumatonta terästämme ja palvelujamme. Ruostumaton teräs on sataprosenttisesti kierrätettävä, 
erittäin luja ja pitkäikäinen materiaali, joka on kestävän tulevaisuuden tärkeimpiä rakennusaineita.  
Outokummun palveluksessa on noin 7 500 henkilöä yli 30 maassa. Pääkonttori sijaitsee Espoossa. 
Outokumpu on listattuna NASDAQ OMX Helsingissä. 
www.outokumpu.com 
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